
Id: F0798F50-2626-41A2-B714-CC0E2B7BB7CF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR Z-6/2021 

BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 na terenie 

gminy Międzyrzecz. 

Na podstawie art. 31 i 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 11h ust. 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Bogdana Walczaka – Kierownika Biura Ochrony Informacji Niejawnych 

i Bezpieczeństwa Publicznego do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 na terenie gminy Międzyrzecz, zwanym dalej „Koordynatorem”. 

2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2, w tym: 

- osób niepełnosprawnych posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym 

o kodzie R lub N odpowiednio I grupę z ww. schorzeniami; 

- osób mających trudności z dostępem do punktu szczepień (np. osoby starsze niemające możliwości 

samodzielnego dojazdu do punktu szczepień); 

2) przeprowadzenie rozeznania potrzeb mieszkańców związanych z potrzebą korzystania z transportu do 

punktów szczepień; 

3) koordynacja sposobów i możliwości dokonywania zgłoszeń dotyczących konieczności transportu dla grupy 

mieszkańców określonych w pkt. 1; 

4) przedstawienie Burmistrzowi Międzyrzecza bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 

realizowanych zadań. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu do udzielania niezbędnej 

pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji jego zadań. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

 

 

mgr Agnieszka Śnieg 

 


